- گمشده لب دریا؛ تقی پورنامداریان، سخن، تهران ۱۳۸۴.
- مثنوی؛ جلال‌الدین محمد مولوی، به اهتمام عبدالکریم سروش، علمی فرهنگی، تهران ۱۳۸۵.
- مجالس؛ احمد غزالی، به اهتمام احمد مجاهد، دانشگاه تهران، تهران ۱۳۷۶.
- مجمع البیان؛ فضل طبرسی، به اهتمام هاشم رسولی‌محلاتی، دارالمعرفه، بیروت ۱۴۰۶ق/ ۱۹۸۶م.
- مجموعه آثار ابو عبدالرحمن سلمی، به اهتمام نصرالله پورجوادی، مرکز نشر دانشگاهی، تهران ۱۳۶۹.

- مجموعه رسائل فارسی؛ خواجه عبدالله انصاری، به اهتمام محمد سرور مولایی، توس، تهران ۱۳۷۷.
- مرآة الافراد؛ جمال‌الدین اردستانی، به اهتمام حسین انیسی‌پور، زوآر، تهران ۱۳۷۱.
- مرصاد العباد؛ نجم‌الدین رازی، به اهتمام محمدامین ریاحی، علمی و فرهنگی، تهران ۱۳۷۱.
- مصیبت‌نامه؛ فریدالدین عطار نیشابوری، به اهتمام نورانی وصال، زوآر، تهران ۱۳۳۸.
- مفردات الفاظ قرآن؛ راغب اصفهانی، به اهتمام ابراهیم شمس‌الدین، دارالکتب العلمیه، بیروت ۱۴۱۸ق/۱۹۹۷م.
- مکاشفة القلوب؛ ابوحامد محمد غزالی، به اهتمام احمد حجازی السَّقَا، دارالجمیل، بیروت ۱۴۱۱ق/۱۹۹۱م.
- وفيات الاعیان؛ شمس‌الدین محمد ابن خلکان، به اهتمام احساس عباس، دار صادر، بیروت، بی تا.

Archive of SID